2024年 10月 8日

附属天王寺小 5～小６保護者各位

進学塾HITS

2024～2025年度附属天王寺予想テスト実施のご案内

平素は進学塾 HITS にご理解・ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。HITS では、附属小５年生の方々に、あと１年をきった第１回小学テストに向け

た授業をすすめています。この一環とし、２０２４年 11 月より「天王寺予想テスト」を実施いたします。過去問からの改題や，予想問題を解いて頂く中

で、連絡進学に向けた弱点並びに現時点での実力の判定することができます。塾生・塾外生の方々の奮ってのご参加を、お願い申し上げます。

記

日程 第Ⅰ期 ①11/17(日)  ②12/15(日)  ③1/19(日) 範囲：５年生終わりまで

実施時間 9：30～12：40（算数・国語・理科・社会 各 40分）

日程 第Ⅱ期 ④2/16(日)  ⑤3/16(日)  範囲：５年生終わりまで

実施時間 9：30～16：20（算数・国語・理科・社会 各 90分 昼食をご持参ください。）

日程 第Ⅲ期 ⑦4/13 (日)  ⑧5/11 (日)  範囲：５年生終わりまで

実施時間 9：30～16：20（算数・国語・理科・社会 各 90分 昼食をご持参ください。）

日程 第Ⅳ期 ⑨6/15(日)  ⑩7/13(日)  ⑪8/3(日) 範囲：６年１学期まで

実施時間 9：30～16：20（算数・国語・理科・社会 各 90分 昼食をご持参ください。）

日程 第Ⅴ期 ⑫9/14(日)  ⑬10/5 (日) 範囲：６年９月末まで

実施時間 9：30～12：00（算数・国語・理科・社会 各 30分）

受験料（税込）
塾生 １回 3,300円 塾外生 １回 4,400円

（新型コロナウイルス感染症対策期間中は、１回ごとのお支払いをお願いします。）

実施校舎 HITS天王寺校(〒545-0053大阪市阿倍野区松崎町 2-3-15)

解説授業

第Ⅰ期・第Ⅴ期……テスト日の 13:10～16:20（昼食をご持参ください。）

第Ⅱ期～第Ⅳ期……テスト４日後の木曜日の 14:30～17:40に算数・国語

テスト６日後の土曜日の 13:10～16:20 に理科・社会

塾外生も参加可能

成績返却
答案の返却……第Ⅰ期・第Ⅴ期は６日後の土曜日。第Ⅱ期～第Ⅳ期は解説授業時。

成績個票の返却……11日後の木曜日返却。翌日に塾外生には郵送します。

※テスト当日は、筆記用具とともに、定規・コンパス・分度器をご持参ください。

※学校行事・小学テスト実施日の都合により、日程が変更になる場合があります。

                       キリトリ

塾外生向け附属天王寺小５～小６予想テスト申込書  (受検テスト実施 3日前までにご提出願います。)

◎第   期（        月）附属天王寺予想テスト受検を希望します。      年  月  日

お子様

ご氏名

 ご住所 〒 連絡先

電話番

号

HITS天王寺校 TEL：06-6626-0770 FAX：06-6626-0772

申込書は、HITS天王寺校 2号館 2階事務所まで、ご持参または郵送頂くか、FAXでお送りください。